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   Laupäev, 13. juuni 2020
  

    

                     07:00            Varahommikune SISSEJUHATUS päeva + 7.15 hommikupalvus: EAÕK Haapsalu koguduse preester JÜRI ILVES + 7.30 TEATED + 7.40  jätkame EDUARD SALUMÄE jutluste kuulamist. EELK Toronto Peetri kog õp MART SALUMÄE  loeb oma isa Eduard Salumäe jutluse – ISSAND, SU JUMAL PÖÖRAB SINU SAATUSE, mis on peetud 14. juunil 1984. aastal Tartu Peetri kirikus
   
                08:00            SISSEJUHATUS päeva, 8.15 hommikupalvuse kordus; kl 8.45 ÕNNESOOVID
   
                09:00            SAATEKAVA; 9.15 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ERMO JÜRMA; 9.30 TEATED; 9.45 Jennifer Rees Larcombe raamatust "LILLED TUHAST" loeb mõtisklusi MAIJU LEETMAA
   
                10:00            OLEVISTE TUND: Juuniküüditamise ohvrite mälestuspäeva eel jagavad mõtteid HALJAND UUEMÕIS ja JAAN BÄRENSON, saatejuht ÜLO NIINEMÄGI
   
                11:00            SAATEKAVA; 11.15 LOOTUSÕPETUSE LUGU – kuuleme preester REIN ÕUNAPUU vaimuliku mõtisklust; 11.30 IHU, HING ja VAIM: Sellest, miks just kristlastena peaksime enda füüsilise tervise eest hoolitsema, arutlevad saates ALLAN KROLL ja KAILI TŠERNOV
   
                12:00            TUNNISTUS ja SÕNA: Hetki oma usuteelt jagab ASTRID ASSO; kl 12.30 SUVEMUUSIKA POOLTUND: Seekordses muusikavalikus on ansambel CRUX-i laulud. Toimetaja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM: ASENDUSTEGEVUS. Stuudios arutlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 14            RAAMATUTUND: Philip Yancy raamatut PALVE sirvivad ANNELY VEEVO ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            SAATEKAVA, seejärel venekeelne tund RUSSKAJA HRESTJANSKAJA PROGRAMMA, mikrofoni ees on VJACHESLAV USPENSKI
   
                Kell 16            Pereraadio Narva toimetuse saade RUSKII BLAGOVEST; kl 16.45 KÄIES LOODUSE RADU, mille toimetaja on HILLAR PEETS
   
                Kell 17            OBJEKTIIV: Aktuaalsetel teemadel kõnelevad stuudios Euroopa Parlamendi Eesti saadik JAAK MADISON ja saatejuht MARKUS JÄRVI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.15 KÕIGES SU KÕRVAL: KASVATUSNÕUSTAMINE. Stuudios on psühholoogid LII LILLEOJA ning PIA RUOTSALA                   
   
                Kell 19            Algab NÄDALAKAJA, milles on valik olulisematest nädala jooksul tehtud hommikuintervjuudest. Saate toimetaja on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            SINEPIIVAKE: MÄEJUTLUSE sarjaga jätkavad HELI ja MART METSALA ning TAMARA TAMMEKÄND
   
                Kell 21            Eestpalvesaade VALULÄVI. Eestpalvetajaid juhatab REIN UUEMÕIS. Kõnesid võetakse saate jooksul vastu telefonil 645 9149
   
                Kell 23            kl 23.05 loeb luuletaja INDREK HIRV  peatükke PSALMIDEST, mille ta on tõlkinud koostöös preester VELLO SALO´ga; kl 23.30 KOMPASS: KANNATUSED (1 Pt 1:5-7). Piibellikke teemasid avab saates MERVI KALMUS
   
                Kell 24            TAAVETI LAUL: NAGU TAEVAS, NII KA MAA PEAL. Stuudios on LYDIA HÕBESALU ja PILLE VOLL
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